
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONSIGLIO D’ISTITUTO 

DELIBERA n. 1/14-  Delibera assunzioni a bilancio Fondi strutturali Europei-Programma 
Operativo Nazionale “per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020 -
Studiare è un mio diritto 

Il giorno 5 ottobre 2020 alle ore 17,30, si riunisce il Consiglio d’Istituto, come da 
convocazione  prot.  n. 3199 A19  del  28/9/2020 per discutere i seguenti argomenti 
all’ordine del giorno:  

1. Lettura e approvazione verbale seduta precedente; 

 2. Surroga componente docenti;  

3. Variazioni di bilancio; 

 4. Pagamento fatture e incasso reversali;  

5. Approvazione politica della qualità 2020/2021; 

6. Nomina organo di garanzia;  

7. Piano delle attività ATA;  

8. Piano annuale attività docenti;  

9. Chiusure prefestive a.s. 2020/21;  

10. Integrazione regolamento di istituto - organi collegiali 

11. Integrazione regolamento di istituto – Regolamento disciplinare  

12. Integrazione regolamento di istituto - Regolamento comodato d’uso devices; 

13. E-policy  

I.C.FAVRIA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003421 - 09/10/2020 - A19 - Organi Collegiali  - I



14. Delibera assunzioni a bilancio Fondi strutturali Europei- Programma Operativo Nazionale “per 
la scuola, competenze e ambi enti per l’apprendimento” 2014 – 2020. Asse I – Istruzione FSE. 
Programma Operativo Complementare “per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014 – 2020. Asse I. Istruzione. Fondo di rotazione (FdR). Obiettivo specifico 10.2 “miglioramento 
delle competenze chiave degli allievi azione10.2.2 avviso prot n.AOODGEFID/19146 del 
06/07/2020, emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “per la scuola, competenze e 
ambi enti per l’apprendimento” 2014 – 2020. Asse I – Istruzione FSE e del relativo Programma 
Operativo Complementare (POC) “per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014- 2020 Asse I – Istruzione – Fondo di rotazione, approvato con delibera CIPE 21/2018- 
Supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di I e II grado – Autorizzazione 
AOODGEFID28312; 

15. Lettura e approvazione verbale seduta precedente  

Il Consiglio è riunito in numero legale. 

Omissis 

14.Delibera assunzioni a bilancio Fondi strutturali Europei-Programma Operativo 
Nazionale “per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020-
Studiare è un mio diritto  

Visto  . l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020, emanato nell’ambito 
del programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I –Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) e 
del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola. 
Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – 
Fondo di Rotazione, approvato con Delibera CIPE n. 21/2018 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 1/12 del 1/09/2020 e del Consiglio di Istituto n. 5/7 
del 28/08/2020 di adesione al progetto PON in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto STUDIARE E' UN MIO DIRITTO dall’ADG Candidatura N. 
1040361;  

Visto   il provvedimento del Dirigente dell’Autorità di gestione con nota prot. AOODGEFID 
26362 del 03 agosto 2020 con il quale sono state pubblicate sulla sezione dedicata 
al “PON Per la Scuola” del sito istituzionale del Ministero dell’Istruzione le 
graduatorie regionali delle proposte approvate  

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n.129 del 28 agosto 2018 

DELIBERA 

Il  Consiglio di Istituto delibera l’assunzione a bilancio EF 2020 dei relativi fondi, come da 
decreto che si allega e che è considerato parte integrante del presente verbale 

Sotto 
azione 

Codice identificativo 
progetto Titolo Progetto Importo 

finanziato 
Stato del 
progetto 

10.2.1 A 10.2.2 A -FSE PON-PI-
2020-198 

Pon per la scuola “STUDIARE 
E’ UN MIO DIRITTO” € 14.352,94 

Approvato con 
nota Prot. 
AOODGEFID/
28312 

I.C.FAVRIA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003421 - 09/10/2020 - A19 - Organi Collegiali  - I



 
  
 
 

Omissis  

IL SEGRETARIO C.I.       IL PRESIDENTE C.I.  

Mattioda Elisa                                                                    Sig.ra   PRESTIA  Serena 

 

(firme autografe omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993) 

 

I.C.FAVRIA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003421 - 09/10/2020 - A19 - Organi Collegiali  - I


